АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 июля 2014 года
	№ 105

	Об опубликовании списков избирательных

участков  на  территории  муниципального
образования  «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» с  указанием  их границ  и   номеров,  мест    нахождения участковых комиссий и помещений для голосования

На основании пункта 7 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 10 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», части 6 статьи 32 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», постановления Администрации муниципального образования  «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 20 июня 2014 года № 93  «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения  выборов    и      референдумов    на    территории  муниципального  образования   «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Опубликовать  списки избирательных участков с указанием их границ и номеров, мест нахождения участковых комиссий и помещений для голосования в газете «Свирские огни»:

1.  НИКОЛЬСКИЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 734

В границах улиц: Лисицыной, Набережная, Новая (дома №№ 23, 24), Подгорная, Речников, Свирская, Советская (дома №№ 1, 2, 6), Золотой Носок;

проспектов: Речного Флота;

переулков: Профсоюзный, Школьный.

Адрес участковой комиссии: 187741,  п. Никольский, ул. Новая, д.6,                   помещение МОУ «Никольская ООШ № 9».

Помещение для голосования по этому же адресу.

2.   ВОСТОЧНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК  № 735

В границах улиц: Боровая, Комсомольская, Лесная, Новая (дома №№ 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 10, 12, 13, 14, 16, 16А, 18, 20, 22), Советская (дома №№ 4, 16),               Сосновая, Спортивная;

п. ст. станции: Свирь.
Адрес участковой комиссии:  187741,  п. Никольский, ул. Новая, д.6,               помещение МОУ «Никольская ООШ № 9».

Помещение для голосования по этому же адресу.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Подпорожского муниципального района.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на                     заместителя главы Администрации муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» Т. И. Масленикову.

И.О. главы   Администрации МО

«Никольское городское поселение»
                                   А. Е. Шилов